



Pan
XXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX

Naše značka: UKKaM/127376/2018-2, JUDr. Svobodová V Praze dne: 10. 10. 2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Vážený pane XXXXXX,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona, doručené v tomto znění:

„1. Poskytněte úplné znění článků IV a V Novace nájemní smlouvy č. 15022/2004 ze dne 31. 1. 2004, včetně čísel, písmen a jakýchkoli jiných znaků, které byly později redigovány (začerněny).“

„2. Poskytněte úplné znění odstavce 5.1 Smlouvy o pronájmu nebytových prostor podle zák. č. 116/90 Sb., a pozemků v platném znění č. VSP-DSM-AV 226 ze dne 14. 1. 2002, včetně čísel, písmen a jakýchkoli jiných znaků, které byly později redigovány (začerněny).“

„3. – 18. Kolik nájemce pozemku s parcelním číslem 2416/38, obec Praha, k.ú. Hostivař, LV 1548, za tento nájem za období roku 2002 – 2017 pronajímateli, tedy Univerzitě Karlově, celkem zaplatil? (v korunách českých včetně případné DPH)“

„19. Kolik by měl nájemce pozemku s parcelním číslem 2416/38, obec Praha, k.ú. Hosti-vař, LV 1548, za tento nájem za období roku 2018 pronajímateli, tedy Univerzitě Karlově, celkem zaplatit? (v korunách českých včetně případné DPH)“

sdělujeme následující:



UNIVERZITA KARLOVA
Koleje a menzy

Ad 1. a 2. - Kopie požadovaných článků z obou výše uvedených nájemních smluv jsou přílohou tohoto poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ad 3. až 8. - Účetní doklady z období roku 2002 až roku 2007 byly již skartovány, a to v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů.

Ad 9. až 18. - Nájemce pozemku parc. č. 2416/38, obec Praha, k.ú. Hostivař, LV 1548 pronajímateli, tedy Univerzitě Karlově, zaplatil v korunách českých, včetně zákonné sazby DPH, tolik:

Rok 2008 – 167 033,16 Kč

Rok 2009 – 167 033,16 Kč

Rok 2010 – 170 121,12 Kč

Rok 2011 – 170 121,12 Kč

Rok 2012 – 170 121,12 Kč

Rok 2013 – 171 538,80 Kč

Rok 2014 – 171 538,80 Kč

Rok 2015 – 171 538,80 Kč

Rok 2016 – 171 538,80 Kč

Rok 2017 – 172 788,00 Kč

Ad 19. - Nájemce pozemku parc. č. 2416/38, obec Praha, k.ú. Hostivař, LV 1548 by měl pronajímateli, tedy Univerzitě Karlově, v roce 2018 zaplatit v korunách českých, včetně zákonné sazby DPH, částku 172 788,00 Kč, přičemž z toho již 129 591,00 Kč za měsíce 01-09/2018 zaplatil.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Macoun
ředitel Kolejí a menz Univerzity Karlovy

Přílohy - kopie:

1. Úplné znění článků IV a V Novace nájemní smlouvy č. 15022/2004, ze dne 31. 1. 2004
2. Úplné znění odstavce 5.1 Smlouvy o pronájmu nebytových prostor podle zák. č. 116/90 Sb., a pozemků v platném znění č. VSP-DSM-AV 226 ze dne 14. 1. 2002



UNIVERZITA KARLOVA
Koleje a menzy

Zvoničkova 5, kolej Hvězda, blok A3, 162 08 Praha 6
telefon: 224 930 250
e-mail: office@kam.cuni.cz
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208
bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3093939319/0800